
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 czerwca 2017 r. 

Poz. 1100 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 maja 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu i metodologii prowadzenia i aktualizacji krajowego rejestru 
urzędowego podmiotów gospodarki narodowej, wzorów wniosków, ankiet i zaświadczeń 

Na podstawie art. 46 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1068 oraz 

z 2017 r. poz. 60) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie sposobu i metodologii prowadzenia 

i aktualizacji krajowego rejestru urzędowego podmiotów gospodarki narodowej, wzorów wniosków, ankiet i zaświadczeń 

(Dz. U. poz. 2009 oraz z 2016 r. poz. 1821) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 w pkt 2 po lit. zzt dodaje się lit. zzta w brzmieniu: 

„zzta) publiczne szkoły ponadpodstawowe (kod 385),”; 

2) w § 7 w pkt 2 po lit. zzx dodaje się lit. zzxa w brzmieniu: 

„zzxa) niepubliczne szkoły ponadpodstawowe (kod 390),”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 


	D2017000109301
	D2017000109401
	D2017000109501
	D2017000109601
	D2017000109701
	D2017000109801
	D2017000109901
	D2017000110001
	D2017000110101
	D2017000110201
	D2017000110301
	D2017000110401
	D2017000110501
	D2017000110601



